
Besluit beperking openbaarheid Secretarie-archief gemeente Rheden 1990-1999 

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Rheden; 

gelet op artikel 15, eerste lid, onder a en b van de Archiefwet 1995 en artikel 10 van het Archiefbesluit 

1995 gelezen het advies van de gemeentearchivaris van Rheden (Gelders Archief) d.d. 15-04-2025, met 

kenmerk A2025-46; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen: Besluit beperking openbaarheid van het Secretarie-archief gemeente Rheden 1990-1999 

Artikel 1 Bescherming van de persoonlijke levenssfeer 
Met het oog op de bescherming van de persoonlijke levenssfeer zijn de inventarisnummers, genoemd 

in de eerste kolom, beperkt tot 1 januari van het jaar, genoemd in de tweede kolom. 

Beperkt openbaar tot 1 januari Inventarisnummer 

2065 1762 

2067 1763 

2070 1764 

2070 2661 

2073 2662 

2072 2870 

2072 2871 

2066 2936 

2074 2960 

2074 2961 

2074 2962 

2074 2963 

2074 2964 

2074 2965 

2074 2966 

2074 2967 

2074 2968 

2074 2970 

2075 3049 

2075 3050 

2075 3051 

2075 3052 

2071 3681 

2074 3822 

2074 4473 

2075 4658 

2075 6841 

2075 6842 

2075 6843 

Artikel 2 Raadpleging of gebruik van de archiefbescheiden 
Raadpleging of gebruik van de archiefbescheiden geborgen onder de inventarisnummers genoemd in 

artikel 1 is –tot het moment van openbaarwording– uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke 

toestemming door of namens de algemeen directeur van het Gelders Archief. De algemeen directeur 

van het Gelders Archief kan aan haar toestemming voorwaarden verbinden. 

Artikel 3 Vervaardigen van reproducties van de documenten 
Het vervaardigen van reproducties van de documenten geborgen onder de inventarisnummers genoemd 

in artikel 1 is –tot het moment van openbaarwording– uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke 

toestemming door of namens de algemeen directeur van het Gelders Archief. De algemeen directeur 

van het Gelders Archief kan aan haar toestemming voorwaarden verbinden. 

Nr. 406073 

GEMEENTEBLAD 22 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rheden 

Gemeenteblad 2025 nr. 406073 22 september 2025 1 



Artikel 4 Citeertitel en inwerkingtreding 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na datum van bekendmaking op overheid.nl 

en wordt als bijlage gevoegd bij de verklaring van overbrenging van het secretarie-archief ge- 

meente Rheden 1990-1999. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als 'Besluit beperking openbaarheid Secretarie-archief gemeente 

Rheden 1990-1999'. 

Vastgesteld bij besluit van burgemeester en wethouders d.d. 9 september 2025. 

De Steeg, 9 september 2025 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

burgemeester. 

secretaris. 

Gemeenteblad 2025 nr. 406073 22 september 2025 2 



Bezwaar 

Indien u het met deze beslissing niet eens bent, kunt u binnen zes weken na de datum waarop dit besluit 

aan u is bekend gemaakt schriftelijk bij het college van burgemeester en wethouders, Postbus 9110, 

6994 ZJ De Steeg bezwaar maken. 

Uw bezwaarschrift dient door u te worden ondertekend en dient ten minste te bevatten (artikel 6:5 van 

de Algemene wet bestuursrecht): 

a. uw naam en adres; 

b. de dagtekening; 

c. een omschrijving van het besluit waartegen uw bezwaarschrift is gericht; 

d. de gronden van uw bezwaar. 

Gemeenteblad 2025 nr. 406073 22 september 2025 3 


